
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 234 — Poz. 36

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 108, poz. 685) oraz art. 34 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 
Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Likwiduje się zakład budżetowy Ministerstwa Gospo-
darki pod nazwą Ośrodek Centralnego Szkolenia Ma-
szynistów w Radomiu, z siedzibą w Radomiu przy 
ul. Kraszewskiego 1/7, zwany dalej „Ośrodkiem”.

2.  Termin otwarcia likwidacji zakładu budżetowego 
wyznacza się na dzień 1 września 2010 r.

3.  Termin zakończenia likwidacji zakładu budżetowe-
go, zwany dalej „dniem likwidacji”, wyznacza się na 
dzień 31 grudnia 2010 r.

§ 2

1.  Do dnia likwidacji Ośrodek prowadzi dotychczaso-
wą działalność. 

2.  W okresie likwidacji Ośrodek działa pod nazwą 
„Ośrodek Centralnego Szkolenia Maszynistów w Ra-
domiu” z dodaniem oznaczenia „w likwidacji”.

§ 3

1.  Zadania realizowane przez Ośrodek, nieruchomości 
oraz mienie znajdujące się w jego użytkowaniu przej-
muje Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy, 
zwana dalej „KG OHP”. Z dniem 31 grudnia 2010 r. 
stosunki pracy z pracownikami Ośrodka wygasają. 
Z dniem 1 stycznia 2011 r. pracodawcą zlikwidowa-
nego zakładu pracy Ośrodka staje się KG OHP. 

2.  Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności 
i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowe-
go przejmuje Minister Gospodarki.

3.  Z dniem 1 stycznia 2011 r. następuje przeniesienie 
potwierdzeń wydanych przez Instytut Mechanizacji 
Budownictwa i Górnictwa Skalnego dla Ośrodka, 
jego baz i kadry, na KG OHP, jako następcę prawne-
go likwidowanego Ośrodka.

4.  Określony w ust. 1 sposób przeznaczenia mienia 
Ośrodka zostanie ustalony w porozumieniu z Mini-
strem Skarbu Państwa — zgodnie z art. 88 ust. 2 
ustawy — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych.

§ 4

1.  Funkcję Likwidatora powierza się dotychczasowe-
mu Dyrektorowi Ośrodka.

2.  Dyrektor Ośrodka do dnia likwidacji otrzymuje wy-
nagrodzenie zgodne z dotychczasową umową 
o pracę. 

3.  Nadzór nad działaniami likwidacyjnymi powierza 
się Dyrektorowi Departamentu Jednostek Nadzoro-
wanych i Podległych Ministerstwa Gospodarki.

§ 5

Likwidator jest obowiązany do podejmowania wszyst-
kich niezbędnych czynności do przeprowadzenia li-
kwidacji Ośrodka, w szczególności do:

1)  zawiadomienia banku, prowadzącego obsługę ra-
chunku bankowego Ośrodka o otwarciu jego likwi-
dacji; 

2)  przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich akty-
wów i pasywów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.3)), w tym ustalenia 
należności i zobowiązań oraz stanu środków obro-
towych i majątku trwałego znajdującego się w użyt-
kowaniu zakładu budżetowego;

3)  dokonania zamknięcia rachunku bankowego i ksiąg 
rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy o ra-
chunkowości;

4)  sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie 
z przepisami ustawy o rachunkowości, w terminie 
nie później niż trzy miesiące po dniu likwidacji 
Ośrodka;

5)  dokonania niezbędnych czynności urzędowych 
związanych z likwidacją Ośrodka, w szczególności 
podjęcia czynności związanych z wyrejestrowaniem 
Ośrodka w:

a)  Krajowym Rejestrze Urzędowym Podmiotów Go-
spodarki Narodowej,

b)  Krajowej Ewidencji Podatników,

c)  rejestrze płatników składek Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych;

36

ZARZĄDZENIE Nr 29 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Centralnego Szkolenia Maszynistów w Radomiu

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 235 — Poz. 36 i 37

6)  przeniesienia praw i obowiązków wynikających 
z umów cywilnoprawnych zawartych przez Ośrodek 
na rzecz KG OHP;

7)  sporządzenia sprawozdania zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 lutego 
2010 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz. U. Nr 20, poz. 103);

8)  dokonania odpowiednich czynności z zakresu pra-
wa pracy w stosunku do pracowników Ośrodka.

§ 6

W terminie 30 dni od dnia likwidacji Likwidator przed-
łoży Ministrowi Gospodarki, za pośrednictwem Dyrek-
tora Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Pod-

ległych Ministerstwa Gospodarki, sprawozdanie 
z przeprowadzonej likwidacji.

§ 7

Traci moc zarządzenie nr 66/Org. Ministra Budowni-
ctwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
15 lipca 1974 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Cen-
tralnego Szkolenia Maszynistów Nr 3 w Radomiu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

37

ZARZĄDZENIE Nr 30 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Centralnego Szkolenia Maszynistów we Włocławku

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzające usta-
wę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 108, poz. 685) oraz 
art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 
o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Likwiduje się zakład budżetowy Ministerstwa Go-
spodarki pod nazwą Ośrodek Centralnego Szko-
lenia Maszynistów we Włocławku, z siedzibą we 
Włocławku przy ul. Inowrocławska 10, zwany dalej 
„Ośrodkiem”.

2.  Termin otwarcia likwidacji zakładu budżetowego 
wyznacza się na dzień 1 września 2010 r.

3.  Termin zakończenia likwidacji zakładu budżetowe-
go, zwany dalej „dniem likwidacji”, wyznacza się 
na dzień 31 grudnia 2010 r.

§ 2

1.  Do dnia likwidacji Ośrodek prowadzi dotychczaso-
wą działalność. 

2.  W okresie likwidacji Ośrodek działa pod nazwą 
„Ośrodek Centralnego Szkolenia Maszynistów we 
Włocławku” z dodaniem oznaczenia „w likwidacji”.

§ 3

1.  Zadania realizowane przez Ośrodek, nieruchomo-
ści oraz mienie znajdujące się w jego użytkowaniu 
przejmuje Komenda Główna Ochotniczych Hufców 
Pracy, zwana dalej „KG OHP”. Z dniem 31 grudnia 
2010 r. stosunki pracy z pracownikami Ośrodka wy-
gasają. Z dniem 1 stycznia 2011 r. pracodawcą zli-
kwidowanego zakładu pracy Ośrodka staje się KG 
OHP. 

2.  Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności 
i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowe-
go przejmuje Minister Gospodarki.

3.  Z dniem 1 stycznia 2011 r. następuje przeniesienie 
potwierdzeń wydanych przez Instytut Mechanizacji 
Budownictwa i Górnictwa Skalnego dla Ośrodka, 
jego baz i kadry, na KG OHP, jako następcę prawne-
go likwidowanego Ośrodka.

4.  Określony w ust. 1 sposób przeznaczenia mienia ru-
chomego Ośrodka zostanie ustalony w porozumie-
niu z Ministrem Skarbu Państwa — zgodnie z art. 88 
ust. 2 ustawy — Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych.

§ 4

1.  Funkcję Likwidatora powierza się dotychczasowe-
mu Dyrektorowi Ośrodka.

2.  Dyrektor Ośrodka do dnia likwidacji otrzymuje wy-
nagrodzenie zgodne z dotychczasową umową 
o pracę. 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




